
          

 

                                  “NO A LAS PERFORACIONES SIN CONTROL. CUIDEMOS EL AMBIENTE 

Municipalidad de Gral. Acha                                            

CONCEJO DELIBERANTE 

 

RESOLUCIÓN 

 

VISTO:  

            La nota presentada por la Concejal RIVERO, Sonia Analía, en la que 

solicita licencia sin goce de haberes por tiempo indeterminado, y; 

            

CONSIDERANDO: 

             Que, en Sesión Especial de fecha 11 de corriente mes y año, se dió 

tratamiento a la misma.  

             Que, esta petición obedece a que fuera convocada a ocupar cargo en 

ámbito del Ministerio de Desarrollo Social de la provincia de La Pampa. 

            

POR ELLO:  

 

EL CONCEJO DELIBERANTE DE GENERAL ACHA 

 

RESUELVE 

 

Artículo 1º: Otorgar la licencia sin goce de haberes por tiempo indeterminado 

a la Concejal RIVERO, Sonia Analía. 

 

Artículo 2º: Regístrese, comuníquese al Departamento Ejecutivo, para sus 

demás efectos, publíquese en el Boletín Oficial Municipal y cumplido que fuere, 

archívese. 

 

 

 

 

 

 

 



          

 

                                  “NO A LAS PERFORACIONES SIN CONTROL. CUIDEMOS EL AMBIENTE 

Municipalidad de Gral. Acha                                            

CONCEJO DELIBERANTE 

 

DADA EN SALA DE SESIONES EL DÍA ONCE  DE DICIEMBRE  DE DOS 

MIL DIECINUEVE. - 

 

                                                                                                                                                                                                                                                      

RESOLUCIÓN Nº 37/19                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

       BURGARDT, Cecilia Vanina                                                                   ACRI, Judit Raquel 

           Secretaria Administrativa                                                                                         Presidente  

   Concejo Deliberante Gral.Acha                                                             Concejo Deliberante Gral.Acha 

 


